
 
 

 

 

Vyhodnocení městského kola literární soutěže GATE 
 

Děkujeme Vám za spolupráci při pořádání městských kol anglické literární soutěže GATE, 

která se uskutečnila dne 28. 5. v Ostravě. 

 

 

 

                               
 

                               Výherci městského kola Ostrava jsou:   

             1.  Kristýna Hynková – Gymnázium- Olgy Havlové 

                   2.  Radek Pohořelský – Gymnázium Ostrava-Hrabůvka 

             3.  Anna Niedermajerová – Gymnázium- Olgy Havlové 

 

                    4. Šimon Šonovský – Gymnázium Ostrava-Hrabůvka 

              5. Tereza Doležalová – Gymnázium – Matiční 

              6.  Natálie Řežábková – Gymnázium Ostrava-Hrabůvka 

              7.  Lenka Kimáková – Gymnázium. Matiční 

        7. Veronika Probstová- SPŠCH a Gymnázium – Ostrava - Zábřeh 

        7. Ondřej Teplárek- SPŠCH a Gymnázium – Ostrava -  Zábřeh            

        8. Barbora Hošková – Gymnázium – Matiční 

     

 

 První tři výherci městských kol postupují do kola krajského, které proběhne 11. 6. 2014 

v Ostravě.    

 

VÝHERCŮM PŘEJEME MNOHO ÚSPĚCHŮ V KRAJSKÉM KOLE! 


